
UCHWAŁA NR XXV/115/14
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na lata 2014-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U 
z 2013 poz. 885 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Związku na lata 2014-2033. Wieloletnia 
prognoza finansowa Związku na lata 2014-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Objaśnienia zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą w wieloletniej prognozie finansowej stanowią 
załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 1



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 1



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 2



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 3



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 4



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 5



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 6



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 7



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 8



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 9



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 10



Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/115/14 

Zgromadzenia ZGZM 

z dnia 26.09.2014 r. 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest konsekwencją zmiany planu dochodów 

i wydatków obejmujących jedynie rok budżetowy 2014. W okresie objętym prognozowaniem 

wprowadzono następujące zmiany: 

- dochody budżetu Związku zmniejszono o kwotę 56.314 zł, w tym zwiększono dochody 

bieżące o kwotę 100.000 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 156.314 zł, 

- wydatki budżetu Związku zwiększono o kwotę 80.000 zł na wydatki bieżące. 

Wskazane zmiany spowodowały zmianę wyniku budżetu w 2014 r. wzrost deficytu o kwotę 

136.314 zł do wysokości 6.031.637 zł. 

Zmianie uległa kwota II transzy pożyczki z WFOŚiGW, zmniejszono kwotę o 112.000 zł do 

wysokości 2.339.641 zł, zgodnie z podpisanym aneksem do umowy pożyczki.  

Zmiany wielkości dochodów i wydatków wskazane powyżej spowodowały, że zmianie ulega 

kwota deficytu w 2014 roku, która zostanie pokryta przychodami z nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w wysokości 557.341 zł oraz kwota wolnych środków o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ufp w wysokości 3.455.825 zł. 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych oraz kwota wolnych  środków o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp została przeznaczona na pokrycie deficytu.  

Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych w 2014 r. wynosi 13.415.934 zł zaś 

plan wydatków 19.447.571 zł. 

Ponieważ zmiany mają charakter incydentalny, nie powodują korekty wartości planowanych 

na lata kolejne. 

Niniejszą uchwałą nie wprowadzono zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych 

i planowanych do realizacji w latach 2014-2017, tj.  okresie na jaki rozplanowano pierwotnie 

limit wydatków. 

 

Id: AAB2C1AE-559A-450A-AAF0-2B2F511267BB. Podpisany Strona 1




